
 
ОПШТИНА ОХРИД 
Бр. 03 - 
30. 11. 2021 година 
О х р и д 
 
 
 
 
 
 
           Записник со конечна ранг листа на најдобро рангираните кандидати 

 
 

 
По јавниот оглас  за вработување на работник на неопределено време објавен 

во дневните весници Нова Македонија и Лајм и на веб страната на Општината на 
04.08. 2021 година за работно место: 
 
Пожарникар спасител ПОЖ 0210В04000, кандидатите: 

- Никола Лазарески со вкупен број на освоени бодови од сите фази на 
селекцијата 41.80,   

- Петар Шибакоски со вкупен број на освоени бодови од сите фази на 
селекцијата 42.60 , 

- Димитрије Спасевски  со вкупен број на освоени бодови од сите фази на 
селекцијата 40,40, 

- .Сашо Милески со вкупен број на освоени бодови од сите фази на селекцијата 
44,60,и 

- Славчо Ѓорѓиоски со вкупен број на освоени бодови од сите фази на 
селекцијата 41,80 се предлагаат за вработување 
 

 
 
 
 
КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: 
 
             
Претседател       Член/зам.член 
 
Томе Трајчески _______________  Лидија Грданоска ___________________ 
 
 

Член/зам. член 
 
       Иван Лотески ___________________ 
  
 
 


